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Yksityisteiden peruskorjausavustushakemuksia saapui määräaikaan mennessä yhteensä neljä
kappaletta.
Määräaikaan mennessä saapuneiden avustushakemuksien yhteisarvo on yhteensä 9482,20
+ R ihka aan yksityistien avustus (täydennetään viimeistään 26.4.2018 mennessä).
Alkuperäiset hakemusasiakirjat ovat liitteenä.

VUODEN 2018 PERUSPARANNUSAVUSTUSTA VARTEN OVAT SEURAAVAT
TIEKUNNAT TOIMITTANEET HAKEMUKSEN:

Hillonkulma -Majasaaren yt
o Haettava avustussumma
o Perustelut: "Hillonkulmantiellä tie kapenee Kukonojan kohdalla ja tien molemmilla puolilla

on jyrkkä pudotus ojaan. Olemme suunnitelleet tien leventämistä noin 1-1,5 m tien
vasemmalta reunalta. Levennys olisi pituudeltaan noin 80 m. Kukonojan tierumpu on tehty
betonirummuista, jotka on ladottu puolikaaren muotoon . Lisäksi päärummun vieressä on 3
kpl pienempiä betonirumpuja, , joiden käyttötarkoituksesta ei ole tietoa. "

o Työselitys: "Kukonojan tierumpu poistetaan ja tilalle asennetaan 650mm x 12m 8 tn
muovinen tierumpu. Kolme ylimääräistä tierumpua poistetaan. Uusi tierumpu tulee vinosti
tien poikki. Tietä levennetään vasemmasta reunasta 1-1,5 m noin 80 m matkalta. Tien
oikealta puolelta ojitus korjataan noin 100 m matkalta. "

o Työvaiheet ja kustannusarvio eritelty hakemuksessa, jossa myös karttaliite.

Maastokatselmuksen kommentit:

Lavossuon yksityistie
o Haettava avustussumma työn kokonaiskustannusarvio 1178 E.
o Perustelut : " Rummun uusinta välttämätön".
o Työselitys:" Vanha rumpuputki poistetaan ja uusi asennetaan tarvittavin murskein".
Hakemuksessa on esitetty kartta kohteesta ja kustannusarvioselite.

Maastokatselmuksen kommentit:

3. Suokulman yksityistiet
o
o Hakemuksen perustelut:

"Valkeekallion tienhaara - Vesala: Tarkoituksena parantaa kantavuutta tiellä, monena
vuonna tie on pettänyt ky. pätkä Itä."
"Rummun siirto Suokulmatien ja Raitoontien risteyksessä, rummun uusinta Paaneen
kallion mäen päällä. "

o Hakemuksessa on esitetty kartat kohteista ja kustannusarvioselite.

Maastokatselmuksen kommentit:
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Rihkamaan yksityistie
o Haettava avustussumma: X euroa
o Hakemuksen perustelut: "Peruskorjauksesta on kulunut jo vuosikymmeniä. Tie on

painunut suo-osuudella paikoin pellon pintaa alemmaksi. Tien painuminen vaikeuttaa
tiepinnan kuivumista varsinkin sateisina vuosina. Kesäasukkaiden kulkeminen on tämän
vuoksi vuosi vuodelta vaikeutunut. "

o Hakemusta täydennetään liitteiden 1-4 osalta viimeistään 26.4.2018.

Maastokatselmuksen kommentit:


